PAGE
2

Соломбальская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31 июля 2023 года
	                     №
	46/162

г. Архангельск

	О приостановлении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 106 с правом решающего голоса Карбасниковой Ольги Владимировны при проведении выборов депутатов Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва и депутатов Архангельской городской Думы двадцать восьмого созыва

 10 сентября 2023 года

В связи с появлением оснований, предусмотренных подпунктом «к» пункта 1 статьи 29, и на основании пункта 7 этой же статьи Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», личного заявления члена участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 106 с правом решающего голоса Карбасниковой Ольги Владимировны Соломбальская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск  постановляет:

1. Приостановить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 106 с правом решающего голоса Карбасниковой Ольги Владимировны, назначенного председателем этой комиссии, работающей в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения выборов депутатов Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва и Архангельской городской Думы двадцать восьмого созыва.
2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 106 на выборах депутатов Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва и депутатов Архангельской городской Думы двадцать восьмого созыва НАЗАРОВУ Маргариту Владимировну - члена вышеуказанной избирательной комиссии с правом решающего голоса, заместителя председателя комиссии, 1975 года рождения, образование высшее, место работы – МБОУ СШ № 43, учитель, предложенного собранием избирателей по месту работы.

3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 106, в избирательную комиссию Архангельской области для размещения  в сети Интернет.

4. Разместить настоящее постановление на сайте Соломбальской территориальной избирательной комиссии.

	Председатель комиссии
	Т.Н. Кирьянова

	Секретарь комиссии
	О.Н. Редкореброва